

جلوگیری از ایجاد آلودگی روی شیشه خودرو

راه‌حل‌های پیشنهادی برای جلوگیری از ایجاد لایه چربی و آلودگی‌های دیگر روی شیشه خودرو وجود دارد:

- برای تنفس و تعرق که راه‌حلی وجود ندارد؛ اما می‌توان در فصول گرم که تعرق زیادتر است، به‌محض ورود به خودرو از کولر استفاده نکنیم و شیشه‌ها را پایین بدهیم تا به‌مرور رطوبت بدن کم و تنفس آزرتر شود؛ سپس شیشه‌ها را بالا بکشید.
- در زمان آلودگی هوا و زمانی که پشت خودروهای سنگین قرار می‌گیرید شیشه‌ها را بالا دهید و در پیچه تهویه هوا را ببندید.
- بهتر است برای شیشه‌ها از

دستمال جداگانه‌ای استفاده کنیم و اگر شیشه‌ها خیلی کثیف هستند به یک روش دیگر با دستمال دیگر شیشه‌ها را تمیزتر کنیم؛ بعد با پارچه یا روزنامه‌ای تمیز شیشه‌ها را پاک کنیم (دستمال‌های میکروفایبر و کاغذها قدرت جذب چربی‌های بیشتری نسبت به دستمال‌های عادی دارند). ۴. زمانی که از لوسیون‌ها و واکس‌ها، برای برق کردن لوازم داخلی خودرو استفاده می‌کنید بهتر است بگذارید درب‌ها برای مدتی باز باشند یا شیشه‌ها برای چند دقیقه‌ای باز بمانند.

نسخه اورنج آرت از مرسدس GLE کوپه معرفی شد

ساشی‌بلندهای کوپه به مثل مرسدس GLE، جذابیت زیادی دارند و مورد توجه مردم دنیا هستند. به‌تازگی نسخه ویژه‌ای از این خودرو با نام اورنج آرت، توسط مرسدس بنز معرفی شده است. نمونه‌های جدید از مرسدس GLE، با رنگ‌های اسپریت طرح AMG در سباز ۲۱ اینچ ارائه می‌شوند و با رنگ بدنه سیاه، سفید و خاکستری قابل سفارش هستند. چراغ‌های این مدل، یک نوار LED ویژه دارند که همراه با خط باریک نارنجی روی سپهر و چرخ‌ها، وجه تمایز سری اورنج آرت از دیگر کراس‌اوورهای GLE خواهد بود. خط

باریک نارنجی، روی صندلی‌ها و فضای داخلی این خودروها دیده می‌شود؛ ضمن اینکه چند طرح اختصاصی فیبر کربن هم برای داشبورد قابل سفارش است. چرم مرغوب نایا، پوشش اصلی صندلی‌ها محسوب می‌شود که در بخش‌هایی از داشبورد و پوشش داخل در هم حضور خواهد داشت. قسمت‌هایی از کابین، مثل پدال‌ها و دسته‌دنده هم می‌توانند از استیل براق انتخاب شوند. پیش‌رانه‌های سری GLE ۴۰۰ و GLE ۵۰۰ در کنار نوع دیزلی G۳۵۰d تجهیزات سری اورنج آرت قابل سفارش هستند

شاید دوست داشته باشید بدانید کدام خودروها بالاترین ضریب امنیتی را دارند. در زیر خودروهای برتر از نظر امنیت سر نشینان را معرفی می‌کنیم و نگاهی کوتاه به مشخصات آن‌ها خواهیم داشت:

۴. هیوندای جنسیس جی ۹۰

شرکت هیوندای کره برای به‌دست آوردن بخشی از بازار خودروهای لوکس، به تولید نمونه جنسیس جی ۹۰ از سال ۲۰۱۶/۱۳۹۵ اقدام کرد. این خودرو که شباهت زیادی به مرسدس بنز کلاس اس (S) دارد، توانسته علاقه‌مندان زیادی را به‌سمت خود جلب کند. جی ۹۰ برای اینکه بتواند در بخش‌های بالایی فهرست بهترین‌های سال ۲۰۱۷ قرار بگیرد به امکاناتی همچون کنترل الکترونیکی ۲۲ حالت صندلی راننده و قابلیت تنظیم عرض بالشتک‌های صندلی مجهز شده است؛ همچنین کابین این خودرو با مود ویژه جذاب صدا و شیشه‌های چندلایه عایق صدا پوشیده شده و طراحی ویژه، همچنین استفاده از رینگ‌های توخالی و دو تکه‌ای هلم هولتز باعث شده، هیچ راهی برای ورود صدا به کابین جی ۹۰ وجود نداشته باشد.

۵. هیوندای النترا

یکی از محصولات قدیمی و پرطرفدار شرکت هیوندای نمونه النتراست که از سال ۱۳۶۹/۱۹۹۰ به بازار معرفی شد و از همان ابتدا در جهان و به‌خصوص ایران مورد توجه قرار گرفت. تولید کنندگان این خودرو در طول این سال‌ها با تغییرات مداوم توانستند پنج نسل النترا را طراحی و به بازار عرضه کنند. النترا به‌دلیل طراحی عامه‌پسند و استفاده از تجهیزات رفاهی عمومی قابل توجه از یک سو و قیمتی مناسب از طرف دیگر توانسته است موفقیت‌های زیادی را به‌دست بیاورد. این سدان متوسط خانوادگی جزو ارزان‌قیمت‌ترین خودروهای خانوادگی بازار اروپا و آمریکا است و در رده خودروهای همچون کیا فورس (سراتو)، دوچ دارت و تویوتا کراولا قرار دارد.

۶. هیوندای سانتافه

سانتافه نیز جزو پرطرفدارترین محصولات شرکت هیوندای کره است که از زمان تولید تاکنون، مدل‌های مختلف آن اقبال حضور در بازار ایران را داشته‌اند و در تمام این مدت توانسته رقیب سرسختی برای محصولات ژاپنی باشد. طراحی منحصر به‌فرد و ابتکاری این خودرو در کنار استفاده از مواد اولیه با کیفیت در ساخت ادوات داخلی و همچنین به‌کارگیری موتور قوی و کم‌مصرف سبب شده، هر نسل سانتافه به‌آسانی بتواند بازار خود را پیدا و سازندگان خود را نسبت به ادامه تولید دلگرم کند. طراحی به‌روز سانتافه چنان مورد توجه قرار گرفته که طراحان هیوندای از عناصر اصلی آن در سایر تولیداتشان نیز بهره برده‌اند. تومسان ۲۰۱۷ را می‌توان یکی از بهترین نمونه‌های این روزهای بازار نام برد.

برترین‌ها

جگوار F-Pace، خودروی سال دنیا شد

به‌عنوان خودروی سال دنیا انتخاب می‌شود. جگوار F-Pace برای رسیدن به این پیروزی در طول این ماه‌ها با بیش از بیست رقیب سرسخت از سراسر جهان جنگیده و در مرحله آخر نیز به نبردی دشوار با دو فینالیست مذکور پرداخت. مدیر طراحی جگوار آقای «یان کالوم» که برای دریافت جایزه سفری طولانی به نیویورک داشته، در این ارتباط گفته است: «F-Pace اولین کراس‌اوور ما است؛ اما هنوز هم به‌وضوح به‌عنوان یک جگوار قابل تشخیص است. پیروزی در رقابت خودروی سال ۲۰۱۷ جهان برای ما افتخار بزرگی است و بر استفاده از اصول طراحی منحصر به‌فرد و کیفیت پویایی ما در دیگر بخش‌های بازار نیز تأثیر خواهد داشت.» اما انتخاب به‌عنوان

خودروی سال ۲۰۱۷ دنیا تنها پیروزی جگوار F-Pace نیست؛ چراکه این ماشین در نبرد با مرسدس بنز S کلاس کابریولت و تویوتا C-HR نیز توانست عنوان برترین طراحی سال را هم از آن خود کند. در بخش خودروی لوکس سال ۲۰۱۷ نیز مرسدس بنز E کلاس توانست با پیروزی بر ب‌ام‌و سری پنج و ولوو S۹۰ به‌عنوان خودروی لوکس سال ۲۰۱۷ انتخاب شود. در بخش خودروی عملکردی سال هم پورشه ۷۱۸ کیمن آی‌اکستریم‌توانست بالاتر از مک‌لارن ۵۷۰S و آودوی R۸ اسپایدر قرار گرفته و برنده رقابت شود؛ در حالی که تویوتا پریوس نیز به‌عنوان خودروی سبب سال ۲۰۱۷ انتخاب شد.

اشعه‌های مضر خورشید آن را امتحان کرد.

خودروی تان را سباده‌نزد

با توجه به اینکه در فصل گرم سال

گرد و غبار زیادی روی خودرو می‌نشیند،

حواستان باشد که برای تمیز کردن خودروی

خود، از دستمال خشک استفاده نکنید؛ زیرا

کشیدن دستمال خشک روی خودرویی

که گردوغبار زیادی روی آن نشسته مثل

سباده کشیدن روی رنگ خودرو است و

باعث می‌شود ضخامت رنگ خودرو کمتر و

کمتر در برابر برای پاک کردن گردوغبار

حتما از دستمال یا پارچه‌ای استفاده کنید.

تهدیدهای تمام‌نشینی برای

رنگ خودرو

اما به غیر از تابش مستقیم آفتاب که می‌تواند

موجب از بین رفتن رنگ خودرو شود، موارد

دیگری هم رنگ خودرو را تهدید می‌کند؛

اما از آنجایی که حالا در گرم‌ترین روزهای

سال قرار داریم و نور خورشید همه چیز را

تحت تأثیر خود قرار داده است، یک کارشناس

خودرو پیشنهاد می‌کند برای حفظ رنگ

خودروی خود از آسیب‌های ناشی از تابش

نور مستقیم خورشید در تابستان، تا جایی

که می‌توانید خودرو را در سایه نگه دارید.

این کار هم به حفظ رنگ خودروی شما کمک

می‌کند و هم از گرم شدن بیش از اندازه قطعات

پلاستیکی داخل خودرو پیشگیری می‌کند.

قطعات پلاستیکی داخلی خودرو بر اثر گرمای

بیش از حد گازهایی از خود منتشر می‌کنند که

باعث شیمیایی بودن برای سلامت سر نشینان

مضر است. در واقع می‌توان گفت این واکس

محافظ عملکردی شیشه گرم ضد آفتاب برای

خودرو دارد. استفاده از جادر پیشنهاد دیگری

است که می‌توان برای راهی رنگ خودرو از

دارد (کاروال) که بتوان روی بدنه خودرو زد تا

رنگ آن از آسیب‌های تابش نور خورشید در

امان باشد؛ البته تهدیدهایی که برای رنگ

خودرو وجود دارد الزاما به تابش نور مستقیم

خورشید بازمی‌گردد و موارد دیگری هم

وجود دارد؛ مواردی مانند باران‌های اسیدی،

فضولات پرندگان، شیره برخی درختان که

مواد اسیدی دارد و...

حال ببینیم تهدیدهایی که برای رنگ خودرو

وجود دارد چیست؟ همان‌طور که می‌دانید،

رنگ خودرو ترکیبی از مواد شیمیایی گوناگون

است که تحت تأثیر اشعه‌های ماورای بنفش

خورشید عمر مفید خود را از دست می‌دهد؛

برای مثال، اگر قرار است رنگ یک خودرو

۵۰ سال عمر کند، ممکن است بر اثر تابش

نور مستقیم خورشید عمر آن به بیشتر از ۳۰

سال نرسد.

در پیچه

قیمت سوناتا ۲۰۱۸ اعلام شد

۲.۴ لیتر است که به کمک جعبه‌دنده شش سرعته اتوماتیک، قادر است توانی معادل ۱۸۵ اسب بخار تولید کند. در سطح بالاتر، مدل اکو عرضه خواهد شد که دارای جعبه‌دنده هفت سرعته اتوماتیک همراه با دو کلاچ و پیش‌ران ۱.۶ لیتری مجهز به توربو شارژر با توان ۱۷۸ اسب بخار خواهد بود. قیمت این مدل ۲۳،۵۲۵ دلار تعیین شده است. مدل بعدی نام SEL را به‌همراه خواهد داشت و دارای آپشن‌های بیشتری است؛ بسته شدن خودکار درب صندوق عقب، دستگیره‌های کروم درب خودرو و صندلی با قابلیت تنظیم در ده زاویه مختلف همراه با گرم‌کن برخی از امکانات رفاهی افزوده این نسخه از سوناتا هستند. این مدل همانند مدل پایه، دارای پیش‌ران ۲.۴ لیتری است و از قیمتی برابر با ۲۴،۵۸۵ دلار برخوردار خواهد بود. مدل اسپرت سوناتا جدید دارای دو آگزوز، صندلی‌های اسپرت، ساتروف، پدال‌های آلومینیومی، فرمان با قابلیت تغییر دنده و ویژگی‌های متعدد دیگر است و با قیمت ۲۶۰۸۵ دلار به بازار عرضه خواهد شد. مدل‌های محدود (limited) سوناتای ۲۰۱۸ نیز با قیمت ۲۸،۲۸۵ دلار شروع خواهند شد. در این مدل‌ها علاوه بر کیفیت بالاتر قطعات به‌کاررفته در داخل خودرو، هیوندای از صندلی‌های تمام چرم استفاده کرده است. تمامی این مدل‌ها دارای موتور ۲.۴ لیتری خواهند بود.



مدل ۲۰۱۸ خودروی هیوندای سوناتا با افزایش ۱۵۰ دلاری نسبت به مدل ۲۰۱۷، با قیمت پایه ۹۲۵،۲۲ دلار از سوی هیوندای در تابستان به بازارها عرضه خواهد شد. در مقایسه قیمتی سوناتا SE جدید با رقبای خود از جمله هوندا اکورد، نیسان آلتیما و تویوتا کمری، امکانات قابل قبولی ارائه می‌دهد که می‌توان به صفحه نمایش هفت اینچ، اپل کاربلی و اندروید ات برای همگام‌سازی با گوشی هوشمند، تشخیص نقاط کور با کمک سنسور تشخیص ترافیک، شش بلندگوی صوتی قدرتمند و صندلی‌های با کیفیت اشاره کرد. مدل پایه SE دارای پیش‌ران چهار سیلندر با ظرفیت

تأثیر آفتاب بر رنگ خودرو



در کشوری مثل ایران که چهار فصل را به‌صورت کامل به‌خود می‌بیند، نگرانی از خودرو هم باید متناسب با این فصل‌ها باشد، چه در زمستان و چه در تابستان؛ اما در تابستان که خورشیدی وقته می‌تابد و گرمای

هوایبیدار می‌کند، بر سبب رنگ خودروها چه

می‌آید؟ اگر رنگ خودرو را چیزی شبیه پوست

انسان در نظر بگیریم، باید دید چه آسیب‌هایی

رویی‌ترین لایه خودرو را تهدید می‌کند؟ و آیا

چیزی شبیه کرم ضد آفتاب برای خودرو وجود

نسل فردا
NasleFarda.net
ویژه پنج‌شنبه‌ها
naslefordaews@nasleforda
پنجشنبه ۱ خنیر ۱۳۹۶
سال بیست و ششم | شماره ۵۴۲۸
۲۲ ژوئن ۲۰۱۷ | ۲۷ رمضان ۱۴۳۸

دنیای خودرو

عرضه خودروهای کوچک برقی

از سوی شورولت

اگر از طرفداران خودروهای الکتریکی یا سبب هستید، قطعاً باید اتومبیل کوچک شورولت بولت را بشناسید. پیش‌تر این خودرو به مشتریان کالیفرنسیا و Oregon تحویل داده شده بود، اما تاکنون عرضه آن به خارج از این محدوده صورت نگرفته است.



عرضه بولت در مکان‌های مورد نظر در ماه سپتامبر سال گذشته انجام گرفت؛ با این حال شرکت مذکور تاریخی برای عرضه در سایر بازارها مشخص نکرده است. حال به‌نظر می‌رسد کمپانی شورولت تاریخ مشخصی را برای مشتریان بولت اعلام کرده است: پیش‌خرید بولت از اول ژوئن آغاز شده است و به‌گفته شورولت عرضه آگوست امسال خواهد بود. به این ترتیب مشتریان خودروی الکتریکی کوچک شورولت از تابستان امسال می‌توانند خودروی خود را تحویل بگیرند. این اتومبیل الکتریکی که قبلاً توسط شورولت معرفی شده بود مدت زمان نسبتاً طولانی از معرفی آن می‌گذرد، تاکنون عرضه جهانی نداشته است. این خودروی کوچک زیر مجموعه جنرال موتورز و در حقیقت با همکاری شورولت و شرکت مادر جنرال موتورز توسعه یافته است. در شش هفته آینده شرکت شورولت عرضه خودروی الکتریکی کوچک خود را آغاز خواهد کرد. بولت با هر بار شارژ می‌تواند مسافت ۳۸۰ کیلومتری را سپری کند و قطعاً از نظر کارشناسان وسایل نقلیه الکتریکی یک محصول تحسین شده و کارآمد به‌شمار می‌رود.

بازگشت سلطان شاسی‌بلندهای

لوکس به بازار ایران

شرایط پیش‌فروش خودروی محبوب لکسوس RX برای اولین بار در ایران پس از چهار سال غیبت این خودرو، در بخشنامه جدید اپر تو یا اعلام شد و علاقه‌مندان می‌توانند طبق بخشنامه جدید، با پرداخت ۲۰۰ میلیون تومان به‌عنوان مبلغ پیش‌پرداخت در کنار ۱۵ درصد سود مشارکت بابت مبلغ پرداختی، اقدام به خرید این خودرو کنند. این خودرو در بازار جهانی با موتورهای گوناگون عرضه می‌شود که برای بازار ایران نمونه گر لیتری مجهز به سیستم توربو شارژر در نظر گرفته شده است. از حیث تکنولوژی و تجهیزات نیز می‌توان گفت RX مانند دیگر خودروهای لکسوس دارای بالاترین سطح امکانات بوده و با توجه به عرضه این خودرو در تیپ‌های متفاوت، طیف گسترده‌ای از علاقه‌مندان را به خود جذب می‌کند.

خبر

محبوب‌ترین برند خودروها

در اینستاگرام کدامند؟

در واقع شما تنها کسی نیستید که این سؤال برایش پیش آمده است. مرکز بیمه خودرو در آمریکا با بررسی آمارهای شبکه اینستاگرام فهرست جالبی از محبوب‌ترین خودروها را در این شبکه از دید آمریکایی‌ها را منتشر کرده است. بی‌ام‌و: بی‌ام‌و، در ۲۱ ایالت آمریکا، بیش از سایر برندهای خودرو در اینستاگرام محبوب بوده و حداقل سال‌های ۲۰۱۱ تا ۲۰۱۵، دست کم ۷۱۰ هزار پست انحصاری مربوط به این برند آلمانی بوده است. بدین ترتیب، به ازای هر دستگاه بی‌ام‌و که در سال ۲۰۱۵ به فروش رسید، ۴.۲ پست اینستاگرام به چشم می‌خورد. جیپ: جیپ علاوه بر رکورد فروش در سال ۲۰۱۵، همچنین دومین برند محبوب در میان کاربران اینستاگرام است. شاید در نگاه اول از مشاهده نام جیپ در بین محبوب‌ترین برندهای خودرو در اینستاگرام تعجب کنید، اما وقتی می‌بینید علاقه‌مندان این خودرو و چه اندازه در سفرهای طبیعت‌گردی و آفرود به جیب اقبال دارند، این آمار برای شما مفهومی‌تر می‌شود. این برند در نوزده ایالت آمریکا، شامل ایالت یوتا، محبوب‌ترین خودروی کاربران اینستاگرام بوده است. در مجموع، ۴۱۵ هزار و ۱۷۷ پست مرتبط با جیب در اینستاگرام منتشر شده که ۱.۱ پست به‌زای هر دستگاه از فروش این خودرو است. فراری: شاید از قبل هم پیش‌بینی می‌شد که فراری بتواند در بین سبب خودروی محبوب کاربران اینستاگرام قرار بگیرد؛ اما جای تعجب دارد که این برند به‌جای عنوان طلا، عنوان برنز را کسب کرده است.